
Ing. CARLOS	 ENIO PUOA,
o

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN%

°Mtive/taidade/Vemi,e2~1 ele/ ffalkv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax 10387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 05 de Julio de 2.011

EXP-EXA: N° 8.132/2011 

RESCD-EXA: N° 431 / 2011 

VISTO: la RESCD-EXA N° 241/2011, mediante la cual se convoca a Inscripción
de Interesados para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la
asignatura Energías Renovables II y otro cargo para la asignatura Mecánica de
Fluidos, de esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que, no se registraron inscripciones para la asignatura Mecánica de Fluidos,
según consta en el Acta, que rola a fs. 14, de estos actuados;

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 08/06/11 resuelve
aprobar por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación; "con
el agregado: declarar desierta la convocatoria de Alumno Auxiliar Adscripto en
Mecánica de Fluidos";

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Se declara desierta la convocatoria efectuada mediante RESD-EXA N°
241/2011, para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura
Mecánica de Fluidos.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Física. Publíquese en
cartelera de esta Unidad Académica. Cumplido, RESÉRVESE.

DDN
nipc


	Page 1

